
 

 ГЛАВА ГОРОДА ЖУКОВСКИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 1 октября 2003 г. N 1002 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ Г. ЖУКОВСКИЙ 

 ОТ 14.06.2002 N 655 "О СТАВКАХ ОПЛАТЫ УСЛУГ ПО СОДЕРЖАНИЮ, 

 ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ, ТЕКУЩЕМУ И КАПИТАЛЬНОМУ 

 РЕМОНТУ ЖИЛЬЯ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ" 

 

 На основании постановления главы города Жуковский от 27.06.2003 N 665 "О тарифах на услуги 

 по содержанию, техническому обслуживанию, текущему и капитальному ремонту жилищного фонда" 

 постановляю: 
 
 1. Внести в постановление главы города Жуковский от 14.06.2002 N 655 "О ставках оплаты 

 услуг по содержанию, техническому обслуживанию, текущему и капитальному ремонту жилья для 

 населения" (в редакции постановления главы города Жуковский от 11.09.2002 N 1005) следующее 

 изменение: 
 
 - читать п. 1 постановления в следующей редакции: 
 
 "1. Установить уровни платежей граждан в размерах: 
 
 - 69% от экономически обоснованного тарифа на услуги по содержанию, техническому 

 обслуживанию и текущему ремонту жилищного фонда; 
 
 - 31% от плановых затрат на капитальный ремонт жилищного фонда; 
 
 - 85% в целом по всем видам предоставляемых жилищно-коммунальных услуг". 

 

 Глава города Жуковский 
 
 А.П. Бобовников 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

